

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Wymiana dachu nad szkołą w ramach zadania p.n. „Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń - Termomodernizacja SP-6”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia który brzmi „Wykonawca musi udokumentować, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie dwie roboty o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia (wykonanie lub remont dachu w konstrukcji drewnianej o powierzchni przekrycia minimum 500m²). Aby spełnić ten warunek, roboty na które powołuje się wykonawca muszą być ukończone, a wartość każdej z nich musi być równa lub większa od kwoty 400 000,00 zł brutto.”

Zamawiający uzna przedstawienie 2 szt referencji potwierdzających wykonanie remontu wraz dociepleniem stropodachu o powierzchni ponad 1000 m² o wartości wykonanych robót znacznie przekraczających 400.000,00 zł brutto każda ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga potwierdzenia należytego wykonania dwóch robót budowlanych o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia tj.: wykonanie dachu w konstrukcji drewnianej. Specyfika robót w przedmiotowym zamówieniu obejmuje wykonanie prac demontażowych i ciesielskich jako podstawowych robót. Remont wraz z dociepleniem stropodachu z reguły nie obejmuje wykonania robót demontażowych i ciesielskich. Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający nie uzna spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia potwierdzonego treścią „wykonanie remontu wraz dociepleniem stropodachu o powierzchni ponad 1000 m²”

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego załączników do SIWZ _ Załączniki Nr 1 do 6 - w wersji edytowalnej tzn, w programie „WORD”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Załączniki do SIWZ Nr 1 do 6 w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Brak w przedmiarze rozebrania istniejącego ocieplenia stropu z dwóch warstw supremy grub. 5 cm i wełny mineralnej grubości 6 cm wraz z odwozem na wysypisko - prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem zakresu i ilości robót.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Roboty wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 4

Brak w przedmiarze rozebrania istniejących ścianek kolankowych ponad dachem (zgodnie z rys. inwentaryzacji) wraz z odwozem gruzu na wysypisko - prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem zakresu i ilości robót.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Roboty wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 5

Brak w przedmiarze ocieplenia ściany poddasza od zewnątrz zgodnie z przekrojem „A-A„ (rys. Z4)_ prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem zakresu i ilości robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Roboty wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 6

Brak w przedmiarze ocieplenia ściany poddasza od wewnątrz zgodnie z przekrojem „C-C" (rys. Z6) - prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem zakresu i ilości robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Roboty wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 7

Brak w przedmiarze ocieplenia przestrzeni nad murlatami zgodnie z zapisem w pkt.3 na str. 2 SIWZ - prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Roboty wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 8

Czy Inwestor nie przewiduje licowania cegłą klinkierową kominów na połączeniu segmentu „B" i „C" (jak w przypadku pozostałych kominów) - brak w przedmiarze - jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót

Odpowiedź na pytanie nr 8

Roboty wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 9

Przedmiar na roboty budowlane poz. Nr27, 28 i 31 – powierzchnia dachu w ilości 1075,0 m² nie uwzględnia nachylenia połaci dachu wynoszącego według rzutu dachu 46,6% (współczynnik w wysokości 1,11, co daje powierzchnię dachu: 1193,25 m²) - prosimy o korektę ilości robót dla w/w pozycji

Odpowiedź na pytanie nr 9

Powierzchnię dachu należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 10

Brak w przedmiarze zabezpieczenia p.poż. okapu płytami Fermacell o grub.2x12,5 mm zgodnie z rys. Z5 (przekrój B-B) oraz opisem technicznym - prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem zakresu i ilości robót.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Niniejszy etap prac termomodernizacyjnych nie obejmuje tego zakresu robót.

Pytanie nr 11

Czy inwestor nie przewiduje wymiany czyszczaków rewizyjnych w związku z nowymi rurami spustowymi- brak w przedmiarze – jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie przewiduje wymiany czyszczaków rewizyjnych.

Pytanie nr 12

Jaką grubość powinna mieć blacha stosowana do wykonania obróbek blacharskich attyk.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Blacha do wykonania obróbek blacharskich attyk ma mieć grubość 0,55mm, blacha ocynkowana i malowana proszkowo (RAL 8019).

Pytanie nr 13

Czy płotki śniegowe, ławy kominiarskie mają być wykonane z blachy powlekanej w kolorze RAL 8019, podobnie jak obróbki blacharskie?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Płotki śniegowe, ławy kominiarskie mają być wykonane z blachy ocynkowanej i powlekanej w kolorze obróbek blacharskich (RAL 8019).

Pytanie nr 14

Czy podkonstrukcja pod obróbki blacharskie attyk jest uwzględniona w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Podkonstrukcja pod obróbki blacharskie attyk ma być uwzględniona w ofercie.

Pytanie nr 15

Proszę o sprecyzowanie ilości, wymiarów drabin, które zostały opisane w punkcie 39 d.4 przedmiaru

Odpowiedź na pytanie nr 15

Poz. 39.d.4. Przedmiaru – montaż kompletnie wykończonych – drabin zewnętrznych z kabłąkiem – 1 sztuka, 4mb (RAL 8019).



NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
ARCHITECTURA I INŻYNIERIA
mgr inż. Marceju Sieniński